
Széles választékSzéles választék
Barátságos kiszolgálásBarátságos kiszolgálás

www.groby.hu

2025. 
június 26-tól 

július 9-ig

Danone Oikos
habdesszert 
125g  3 féle

1912 Ft/kg

239 Ft

Müller
tej 400g 
többféle

998 Ft/kg

399 Ft

899 Ft

Starbucks
 Cappuccino,
Skinny Latte 

220ml
4086 Ft/l Vitalia Granola

cukormentes 
kókuszos-mandulás, 
kókuszos-mogyorós 

étcsokis 300g
4663 Ft/kg

1399 Ft

Danone
puding desszert 

4x90g 2 féle
2081 Ft/kg

749 Ft

Müller
tejberizs

200g többféle
1495 Ft/kg 

299 Ft

ÚJDONSÁG!

ÚJDONSÁG!

999 Ft

Starbucks
Tripleshot 

espresso 300ml, 
Frappuccino 

Toffee&Honey 
250ml 

3996-3330 Ft/l

Danone
krémpuding 

4x125g többféle
1398 Ft/kg

699 Ft



Classic
hekktörzs 900g 

1666 Ft/kg

1499 Ft

Royal
Tenger gyümölcsei 

360g  
4997 Ft/kg

1799 Ft

Classic
füstölt vadlazac 

szeletelt 100g  
12990 Ft/kg

1299 Ft

Classic
szeletelt 

csiperkegomba 
450g 

1109 Ft/kg

499 Ft

Classic
tilápiafilé 540g 

3517 Ft/kg

1899 Ft

Alaska
kukorica rudacskák 
kakaós-, kókusz ízű 

krémmel 18g

99 Ft

Herz
sült sonka, csemege 

karaj, csirkemell 
sonka 90g

6656 Ft/kg

599 Ft

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

Corny Big Zero
csokoládés, 

földimogyorós 
csokoládés 

müzliszelet 40g 299 Ft

Rice Up Zero
Zabszelet 

áfonyával-, dióval 
hozzáadott cukor 

nélkül 70g  
6414 Ft/kg

449 Ft

Maggi Magic Asia
pirított tészta 

185g 3 féle    
3238 Ft/kg

599 Ft

Hamé
 lazacos-, tonhalas 

pástétom 100g,
kacsa-, libamájas

105g
3990-3800 Ft/kg

399 Ft 569 Ft

Gyermelyi
4 tojásos tészta

csusza,
kiskagyló,
spagetti,

szarvacska 500g
1138 Ft/kg

ÚJDONSÁG!



399 Ft

Miller
sör,

lime sör 0,33l 
1209 Ft/l

(+visszaváltási 
díj 50Ft)

3399 Ft

Malibu
likőr kókusz 
ízesítéssel 

21% 0,5l
6798 Ft/l
(+visszaváltási 

díj 50Ft)

369 Ft

Staropramen
sör 0,5l 

738 Ft/l
(+visszaváltási 

díj 50Ft)

Caffe Borbone 
Classica, Espresso 

kapszulás őrölt 
kávé 10db

50g

1199 Ft

749 Ft

Coca-Cola,
Zero, Fanta 

narancs
2,25l

333 Ft/l 
(+visszaváltási 

díj 50Ft)

7Days 
Double Max

croissant 
eper&vanília-, 

kakaó&vanília 80g    
3113 Ft/kg

249 Ft

139 Ft

Xixo
Cola, Zero, Tutti 

Fruity 250ml  
556 Ft/l

(+visszaváltási 
díj 50Ft)

3499 Ft

Mionetto
alkohol-
mentes,
Prosecco Brut 
0,75l
4665 Ft/l
(+visszaváltási 
díj 50Ft)

3699 Ft

Mionetto
alkoholmentes 

Aperitivo, Aperitivo 
ital 0,5l

7398 Ft/l
(+visszaváltási 

díj 50Ft)

Rauch
 My Tea

1,5l többféle
293-266 Ft/l

(+visszaváltási 
díj 50Ft)

1 db vásárlása 
esetén

439 Ft/db

2 db vásárlása 
esetén

399 Ft/db



Rendelésfelvétel, ügyfélszolgálat:

www.groby.hu                06-1 476-3680

Házhoz szállítás szolgáltatásunknál 
az újságban szereplő termékekből 
csak szűkített választék rendelhető!

Ajánlatunk a feltüntetett üzletekre 
érvényes. A Magazin felelős szerkesztője 

és kiadója a G’Roby Centrum Kft. 
(1186 Budapest, Közdülő út 46-50.)

Az esetleges nyomdai hibákért 
felelősséget nem tudunk vállalni.  

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.  
Az árak forintban értendőek 

és az áfát tartalmazzák.
Az ajánlat július 9-ig

vagy a készlet erejéig tart.

Állásajánlatok, üzleteinkben:

Részletes szakmai önéletrajzokat 
a munkakör megnevezésével a
munkaugy@groby.hu
e-mail címre várjuk.

A bevásárlás házhoz jön!A bevásárlás házhoz jön!

II. Margit krt. 48. 
(Szász Károly u. sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V:  8.00-14.00

VIII. Teleki László tér 1-3.
(Bauer Sándor utca sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V:  8.00-14.00

VIII. Krúdy utca 20. 
(József krt. sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V:  8.00-14.00

VI. Teréz körút  23. 
(Aradi utca sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 8.00-21.00
V:  8.00-14.00

XI. Villányi út 1. 
(Móricz Zsigmond körtér)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V:  8.00-14.00

Üzleteink:

• csemege eladó
• pénztáros

• boltvezető 
helyettes

• gépkocsivezető- 
házhozszállító 

• áruátvevő
(XVIII. kerületi telephelyünkre, raktárunkba)

Baba
tusfürdő 

400ml
többféle
2123 Ft/l

849 Ft 1599 Ft

Coccolino
öblítő-

koncentrátum
1700ml 
941 Ft/l

Old Spice
deo stift 50ml,

deo spray 150ml
többféle 

27980-9327 Ft/l

1399 Ft

Fa
roll-on 50ml,

deo spray 150ml
többféle 

16000-5327 Ft/l

799 Ft

Old Spice
 Whitewater 

tusfürdő 
400ml 

3248 Ft/l

1299 Ft

RENDKÍVÜL 
TŰZVESZÉLYES 

AEROSZOL

RENDKÍVÜL 
TŰZVESZÉLYES 

AEROSZOL

Always Ultra 
Normal
szárnyas 

egészségügyi 
betét 10db

70 Ft/db 

699 Ft

Jar
mosogató 

citrom 900ml
1332 Ft/l 

1199 Ft

SÚLYOS SZEMIRRITÁCIÓT OKOZ.
ÁRTALMAS A VÍZI ÉLŐVILÁGRA, 

HOSSZAN TARTÓ 
KÁROSODÁST OKOZ

SÚLYOS SZEMIRRITÁCIÓT OKOZ. 
ALLERGIÁS BŐRREAKCIÓT 

VÁLTHAT KI.

Tomi
Color mosógél 

2,475l
mosópor 2,75kg,  

mosókapszula 40db
1454 Ft/l

1309 Ft/kg
90 Ft/db

3599 Ft

Ooops! 
Excellence 

toalettpapír 
16 tekercses 

3 rétegű 
144 Ft/tek

2299 Ft


